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Ładowarka Redox GAMMA z
dotykowym wyświetlaczem -
niebieska

Cena 200,02 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kec20099680

Kod producenta 267_20099680

Producent Brak

Opis produktu

Ładowarka Redox GAMMA z dotykowym
wyświetlaczem - niebieska
Redox Gamma - Pierwsza ładowarka firmy Redox wyposażona w dotykowy wyświetlacz graficzny oraz poszerzone funkcje
operacyjne. Uniwersalna i poręczna, pozwalająca w szybki sposób ładować, rozładowywać i cyklować akumulatory zarówno w
domu (wbudowany zasilacz 230V) jak i na lotnisku albo torze wyścigowym (alternatywne zasilanie z zewnętrznego źródła
prądu 12V). Dzięki bardzo intuicyjnemu, opartemu na graficznych ikonach menu, jest bardzo łatwa w obsłudze i pozwala na
szybką pracę. Rozbudowane oprgorgamowanie pozwala ponadto skontrolować podstawowe "funkcje życiowe" akumualtorów,
sprawdzając oporność ogniw w pakiecie, napięcie czy bieżący stopień naładowania.

Redox Gamma to idealna propozycja zarówno dla początkujących jak i średniozaawansowanych modelarzy. Jest lekka (jak na
ładowarkę z wbudowanym zasilaczem), poręczna i dzięki rezygnacji z przycisków mechanicznych - ma bardzo kompaktowe
wymiary. Ponadto, dzięki możliwości ładowania prądem aż 10A (i rozładowywaniu max. 2A), daje ona zdecydowanie więcej
komfortu pracy z akumulatorami o większych pojemnościach.

Parametry pracy ładowarki:
Kompatybilne typy akumulatorów: LiPo (1-6s), LiIon (1-6s) LiFe (1-6s), NiMH (1-18s), NiCD (1-18s), Pb (2-24V), SMARTI/II/IIIMaksymalny prąd ładowania: 10AMaksymalny prąd rozładowywania: 2APrąd balansujący: 0,4ANapięcie zasilające: 12V (zewnętrzne źródło zasilania) lub 230V (wbudowany zasilacz)

Główne funkcje ładowarki:
Możliwość pracy ze wszystkimi dostępnymi na rynku rodzajami akumulatorów: LiPo (1-6s), LiIon (1-6s) LiFe (1-6s),NiMH (1-18s), NiCD (1-18s), Pb (2-24V), SMARTŁadowanie akumulatorów max 0,1 - 10A, rozładowywanie max 0,1 - 2AWbudowany zasilacz 230V 50Hz umożliwiający pracę po podpięciu do gniazdka sieciowegoDotykowy wyświetlacz LCD o regulowanym kontraście w rozdzielczości 128x64Funkcjonalne i bardzo proste w obsłudze, Intuicyjne, oparte na symbolicznych ikonach graficznych menuAktywne chłodzenie - dynamicznie reagujący wentylator odprowadzający nadmiar ciepła z wnętrza ładowarkiFunkcja zasilacza prądowego (5,0 - 27,0V)Monitor kluczowych parametrów akumulatorów - miernik oporności, miernik stopnia naładowania, woltomierzNiezależnie działający balanser akumulatorów litowych - pracujący w 3 programowalnych trybach prędkościKomplet niezbędnych adapterów i wtyczek serwisowych do balansowania ogniwAktywny miernik temperatury wewnątrz ładowarki oraz ładowanego pakietuSzereg systemów zabezpieczających: przeciw odwrotnej polaryzacji, przepięciom, przeładowaniu, przegrzaniu,pozostawieniu bez opiekiSystem Terminate Voltage Control (TVC) - rozbudowane menu konfiguracji napięć granicznych dla każdego typuakumulatora i każdego trybu pracy

Specyfikacja:|
Napięcie wejściowe AC: 110-240V
Napięcie wejściowe DC: 11-18V
Moc ładowania:  100W
Moc rozładowywania: 10W
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Natężenie prądu ładowania: 0.1-10A
Natężenie prądu
rozładowywania:

0.1-2A
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